2021年10月７日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

有名カレー店「銀座デリー」「東洋軒」監修スペシャルカレーのランチ提供のお知らせ

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2020年度東海エリアにおけるSUV販売台数

5,000台以上の株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区）は、2021

年10月８日(金)より金曜日と土曜日限定の３週連続で、有名カレー店「銀座デリー」「東洋軒」監修のスペ

シャルカレーを当社の食堂Café GS(食堂カフェ ジーエス)全店のランチメニューでご提供することとなりま

したのでお知らせいたします。詳細につきましては、添付資料をご参照ください。

以上

報道関係各位

プレスリリース

2021年10月７日

株式会社グッドスピード

有名カレー店監修 インド風・ブラックカレー・バターチキンのランチ提供
金曜・土曜限定３週連続週替わりメニュー 管理栄養士考案のヘルシーメニューもご用意

「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2020年度東海エリアにおける SUV 販売台数5,000台以上

の株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区、証券コード：7676、東証マザーズ、

以下 当社）は、2021年10月８日(金)より金曜日と土曜日限定の３週連続で、有名カレー店「銀座デリー」「東洋軒」監修

のスペシャルカレーを当社の食堂 Café GS(食堂カフェ ジーエス)全店のランチメニューでご提供することとなりました

のでお知らせいたします。

■当社が食堂を運営する目的について

当社が運営する食堂 Cafe GS は、グッドスピード MEGA 大垣店(岐阜県大垣市)、グッドスピード MEGA SUV 知立店(愛

知県知立市)、グッドスピード MEGA SUV 東海名和店(愛知県東海市)の店舗内にあるカフェキッチンです。2019年９月に

グッドスピード MEGA 大垣店でスタートし、現在は３店舗のカフェキッチンでランチ営業を行っています。

カフェキッチンの運営目的は大きく２つあり、ひとつは商談・整備などでご来店したお客様、特にファミリー層に向け

たものです。自動車は高額商品のため商談が長時間になるケースが多く、ファミリーでご来店の場合、お連れのご家族・

お子様が時間を持て余してしまうことがあります。以前よりお子様連れのお客様にもゆったりくつろいでお過ごしいた

だけるよう、充実した遊具を備えたキッズルームや完全個室の授乳室をご用意しておりますが、さらに追加するためカフ

ェキッチンを運営しております。商談途中で食事を取るため店外に出られるお客様も、カフェキッチンがあることで商談

を中断せず行うことができます。

もうひとつは、特に店舗周辺にお住まいの方に店内を知って頂くためです。中古車販売店は自動車購入などのきっかけ

がなければご来店頂くことはなく、地域の方でも外観は知っていても店内は知らないことがほとんどです。カフェキッチ

ン運営によって、欲しい自動車があるからご来店頂く顧客だけでなく、自動車が欲しい、買取して欲しい、車検や整備で

自動車の調子を見て欲しい等、自動車に関する何か「したい」ことがある際「カフェキッチン利用で店内を知っているし、

とりあえず行ってみようか」とグッドスピードを想起し店舗に足を運んでくださるお客様を少しでも増やしたいと考え

ております。

実際、自動車の購入や点検整備を目的とした方だけではなく、ランチのみを目的にご来店・ご利用される方や休日の遊

び場としてご来店される方も多く、店舗周辺にお住まいの方々に気軽にお立ち寄りいただける場所となっています。

カフェキッチンの調理場は一般的な飲食店にも負けない本格的な設備を導入しており、出来立ての温かい手作り料理

を召し上がっていただけます。ご提供しているメニューは、管理栄養士がレシピ考案し地元食材を使って作る、美味しく

てヘルシーなボリューム満点のプレートランチです。少しでもたくさんの方に召し上がっていただけるよう、フリードリ

ンク付き１食700円(税込)でご提供しています。お子様ランチもご用意しており１食400円(税込)です。カフェキッチン運

営単体での採算性ではなく、店内滞在時間を長くすること、店内に足を運んで頂くきっかけを作ることを目的とした料金

設定で、来店促進および販売促進に取り組んでおります。

■今回ご提供するスペシャルメニューについて

 今回のスペシャルメニューは、金曜日と土曜日限定で３週連続の週替わりメニューを特別価格１食600円(税込)のフリ

ードリンク付きでご提供します。※食数には限りがあります。売切の際はご容赦下さい。

＜１週目＞ 10月８日(金)・９日(土)・・・DELHII(銀座デリー)監修 インド風カレー

＜２週目＞ 10月15日(金)・16日(土)・・・東洋軒監修 ブラックカレー

＜３週目＞ 10月22日(金)・23日(土)・・・DELHII(銀座デリー)監修 バターチキンカレー

■DELHI(銀座デリー)について

創業65年、1956年から続く日本人による初めてのインドカレー店。現地の手法を活かしつつ、日本の風土、日本人の味

覚に合うカレーを追求し続ける DELHI(銀座デリー)は、「カレーと言えばデリー」と言わしめてきた歴史と実力がある名

店です。

■東洋軒について

創業1889年（明治22年）日本の西洋料理の草分け的存在であり、宮内省御用達であった「西洋御料理、東洋軒」（東京・

三田）を開業。現在三重県津市に本店を構える同店が唯一、東洋軒の歴史と暖簾を受け継ぎ、東京・三重・愛知でレスト

ランを展開しています。

■有名カレー店監修のスペシャルカレー ご提供店舗

＜店 舗＞ ①グッドスピード MEGA大垣店(岐阜県大垣市上面４丁目45-１) 0120-24-4092

②グッドスピード MEGA SUV知立店(愛知県知立市牛田町東向山81-14) 0120-77-4092

③グッドスピード MEGA SUV東海名和店(愛知県東海市名和町三番割上20) 0120-25-4092

＜ア ク セ ス＞ ①国道21号(岐大バイパス)「和合 IC」より３分（県道50号沿い）

          ②伊勢湾岸自動車道「豊田南 IC」より10分(国道１号線沿い)

          ③伊勢湾岸自動車道「東海 IC」より３分(「名和北」交差点の角地)

＜営 業 時 間＞ 月・水・木・金・土・日曜日の11：30 ～ ラストオーダー14：00 (火曜日は定休日です)

◎食堂 Cafe GS のインスタグラムでは毎日ランチ写真をアップしております。また食堂で開催する

イベントや週間メニューもご案内しております。右記 QR コードよりご覧いただけます。

■今後の展望

今後も『SUV といえばグッドスピード』をお客様へ少しでも認知していただけるよう、地域に愛される店舗作りを目指

し、新車・中古車販売並びに安心・快適・楽しいカーライフのご提供を通じて、「すべての人に感謝・感動・感激を与え

続ける伝道師でありたい」という当社のミッション実現に向けて取り組んでまいります。

■株式会社グッドスピード 会社概要

会 社 名：株式会社グッドスピード

代 表 者：代表取締役社長 加藤久統

本社所在地：愛知県名古屋市東区

設 立：2003 年２月（創業 2002 年）

事 業 内 容：新車・中古車販売、買取、整備・鈑金・ガソリンスタンド、保険代理店、レンタカー

U R L：https://goodspeed-group.co.jp/

■本件に関する問い合わせ先■

株式会社グッドスピード 管理本部（担当：松井 靖幸）

〔TEL〕052-933-4092  〔メール〕ir@goodspeed-group.co.jp

https://goodspeed-group.co.jp/
mailto:ir@goodspeed-group.co.jp